

**Restaurant Sølyst 2010 ApS**  
**Sølystvej 32**  
**8660 Skanderborg**

**CVR-nr: 32 93 29 67**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

\_\_\_\_\_  
Ole Lundgaard Jensen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

**Selskabet** Restaurant Sølyst 2010 ApS  
Sølystvej 32  
8660 Skanderborg

E-mail: restaurant.soelyst@gmail.com  
CVR-nr.: 32 93 29 67  
Stiftet: 18. maj 2010  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Ole Lundgaard Jensen

**Revisor** Lidegaard revision & rådgivning  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Lichtenbergsgade 3. b  
8700 Horsens

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurantsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed. .

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 98.772, og selskabets balance pr. 31.12.2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 23.107.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>544.720</b>	<b>902.486</b>
1 Personaleomkostninger .....	-637.663	-593.313
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-92.943</b>	<b>309.173</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-5.829	-9.921
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-98.772</b>	<b>299.252</b>
2 Skat af årets resultat .....	0	-16.302
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-98.772</b>	<b>282.950</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-98.772	282.950
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-98.772</b>	<b>282.950</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**  
**AKTIVER**

	2022	2021
Goodwill.....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
Indretning af lejede lokaler .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	13.000	15.000
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>13.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>175.952</b>	<b>407.163</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>188.952</b>	<b>422.163</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>188.952</b>	<b>422.163</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**  
**PASSIVER**

	2022	2021
Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat.....	-103.106	-4.334
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-23.106</b>	<b>75.666</b>
Prioritetsgæld .....	101.991	93.473
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>101.991</b>	<b>93.473</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	22.060	83.330
4 Selskabsskat .....	0	16.302
Anden gæld .....	88.007	153.392
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>110.067</b>	<b>253.024</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>212.058</b>	<b>346.497</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>188.952</b>	<b>422.163</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2022	2021
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	2	2
Lønninger .....	611.375	568.335
Andre omkostninger til social sikring .....	26.288	24.978
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>637.663</u></b>	<b><u>593.313</u></b>

Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været beskæftiget 1 fuldtidsansatte, beregnet ud fra ATP-bidrag, mod 1 sidste år.

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	0	16.302
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.302</u></b>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-4.334	-98.772	-103.106
	<b><u>75.666</u></b>	<b><u>-98.772</u></b>	<b><u>-23.106</u></b>

Selskabskapitalen udgør kr. 80.000 fordelt i anparter á kr. 1.000

## NOTER

	2022	2021
<b>4 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	16.302	0
Skat af årets resultat.....	0	16.302
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-16.302	0
	<u>0</u>	<u>16.302</u>
<b>Selskabsskat i alt.....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.302</u></b>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Garantiforpligtelser:**

Garantiforpligtelserne overstiger ikke det for branchen normale.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er via Arbejdernes landsbank stillet garanti på kr. 150.000 over for bortforpagter.

Der er til sikkerhed til pengeinstitut virksomhedspant på kr. 600.000.

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor 3. mand.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ole Lundgaard Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Ole Lundgaard Jensen

Direktør

ID: 66435560

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2023 kl.: 18:52:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jens Erik Lidegaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Erik Lidegaard

Revisor

ID: 3fee5eb3-389a-4e25-918e-f80ab044d08b

Tidspunkt for underskrift: 10-03-2023 kl.: 08:05:14

Underskrevet med MitID

MitID

## Ole Lundgaard Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Ole Lundgaard Jensen

Dirigent

ID: 66435560

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2023 kl.: 13:29:43

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1c9eacNwHrs249546834

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).